DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIOFILOSOFANDO: UMA
ABORDAGEM INTERDISCIPLINAR PARA DIVULGAR CIÊNCIA NAS REDES SOCIAIS
de autoria de LETÍCIA MARIA EVANGELISTA DE SOUZA, ANÁLIA ARÊDES, ANDRÉ
VINÍCIUS DIAS SENRA , GABRIELA IRIS GOMES, ALINE CHAVES INTORNE, foi
publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81189

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81189